
Invigningen

Nu har den stora dagen kommit, när grillen ska 
invigas. “De tre konstruktörerna”  öppnade varsin öl 
för att bekräfta överenskommelsen om hur och av 
vem, som ska tända eldarna.

Men även fast de båda startade samtidigt, så var 
Stures eld betydligt större än Raffes. Efter ett tag hörde 
jag  Eva viska i mitt öra “att han brukar använda bensin” 
då föll alla pusselbitar på plats, med den höga elden 
och det glada leendet.

Här sitter Adam med “Kribba” och inspekterar invig-
ningen, tyvärr kunde de inte närvara under kvällen,
de saknade nog en härlig grillafton i Fruängen?
Tack vare dessa killars slit, så blev grillen färdig i tid.
Hoppas Calle ser till att de blir belönade på något vis. 

Eftersom Raffe och Sture hade bott längst på 
gården, så avstod Calle det fina uppdraget att 
tända elden . Raffe försöker att tända på flera 
ställen i kolhögen, för att få ett så snabbt för-
lopp som möjligt på grillen.

För att inte förstöra den fina stämningen vid 
invigningscermonin så talade vi inte mer om-
det ev. fusket.Vår vän Calle log nog i mjugg, 
när han tänkte på grillfesterna från den tid när 
han bodde i Spanien __ “Då delade man inte 
på grisarna, grillarna var som majbrasor, vinet 
serverades från tunnor, som sedan export-
erades till den svenska blivande regering, för 
att användas som swimingpool”__

När Calle nu hade “avstått” från tändningen av 
brasorna, så skulle han i alla fall var först på jär-
net. Sven kom ut med en liten korv som säkert 
hade fått plats bredvid Calles bitar, men han 
var så artig att han väntade tålmodigt på sin tur. 
Även Raffes brasa hade nu börjat få lite färg, 
villket gjorde att det uppstod en liten kö, eller 
var det Anton som lockade med sitt (grill)spett.

Även fast det regnade så kom Clas Mellström 
ut med ett antal gäster för att grilla, dessa var 
hembjudna till honom, för att fira en förlovning.  

Familjen Alwerts var oroliga för att deras pappa 
var försvunnen och funderade nog över om han 
hade blivit bränd vid tävlingen om grilltändning? 

Gardinerna gick som lärkvingar hemma hos 
Bosse, (som hade godkänt finansieringen av 
grillen) på helger och sena kvällar, föra att få 
en översikt, om bygget skulle få fortsätta. Men 
efter inspektionen, gav han med en befriande 
känsla klartecken för tändning.


